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DZP/1360/MH/18                        Tychy 24.12.2018r. 
 
 
 

  Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia 

 
 
Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę 

mebli, sprzętu oraz wyposażenia medycznego (nr sprawy: 42/18/ZP/PN) 
 
 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia: 
 
 

Pytanie nr 1  
Dot. pakietu 12 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści inhalator o następujących parametrach: 
Inhalator pneumatyczny  
Urządzenie sterowane elektronicznie 
Zdolność do wytwarzania aerozolu pulsującego z częstotliwością 100 Hz (wibroaerozol)  
Impulsowe wytwarzanie aerozolu i podawanie go w krótkim okresie )z dokładnością do dziesiątej 
części sekundy) 
Wykorzystywany jako dozymetr w testach prowokacyjnych 
Wydajne, trwałe, bezolejowe sprężarki 
Wydajność sprężarki - 15,5 l/min 
Maksymalne ciśnienie 3,2 bar 
średnia średnica cząstek dla głowicy MS1(MMAD) 1,46 µm 
średnia średnica cząstek dla głowicy RF6 (MMAD 1,40 µm 
wydajność aerozolu dla głowicy MS1 0,50 ml/min 
wydajność aerozolu dla głowicy RF6 0,48 ml/min 
programowanie czasu inhalacji: 1 – 99 min 
programowanie inhalacji impulsowej: 0,1 – 9,9 s 
Odpowiedź pozytywna na to pytanie umożliwi zaproponowanie urządzenia, które w takim samym 
stopniu jest funkcjonalne i można na nim wykonywać zabiegi, a różni się jedynie szczegółami 
technicznymi, które nie mają wspływu na jakość i skuteczność zabiegu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 



 
 
 
Pytanie nr 2  Pakiet nr 6 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 dopuści do zaofertowania stolik typu Mayo z blatem o grubości 1 
mm, pogłębieniem blatu 15mm oraz zakresie regulacji wysokości 960-1330 ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry jak w SIWZ. 
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